KLIMAS Sp. z o.o. W. Witosa 135/137
Kuźnica Kiedrzyńska 42-233 Mykanów
tel. +48 34 377 71 00, Fax +48 34 328 01 73 Hotline: 801 477 477, www.wkret-met.com
PRODUKTDATENBLATT - LFN-10
Alle Rechte vorbehalten. Die Charta darf nur in der Form zur Verfügung gestellt werden, in der sie geliefert wurde. Kein Teil (Inhalt wie Text, Grafiken, Logos, Bilder, Fotos und sonstige Daten) dieses Dokuments darf
ohne vorherige Genehmigung in irgendeiner Weise verändert oder in Teilen verbreitet werden. Alle Warenzeichen, Grafiken, Markennamen, Logos und sonstigen Daten sind gesetzlich geschützt und gehören den
jeweiligen Eigentümern. Datum der Erstellung: 16-10-2013 Datum der Aktualisierung: 24-10-2024
1

AUSWAHLTABELLE
Produkt-Code
Durchmesser
und Länge des
Anschlusses
(dk  x Lk)
Dicke des Wärmedämmstoffs tfix  [mm]
Menge in der
Packung [Stk.]
Neue Konstruktionen
(ttoll  enthält 10 mm Klebstoff)
Alte Gebäude (ttol  enthält 10 mm Kleber + 20 mm
alten Putz)
Ohne Cutter Mit Cutter Ohne Cutter Mit Cutter
LFN-10140 10x140 60 80 40 60 200
LFN-10160 10x160 80 100 60 80 200
LFN-10180 10x180 100 120 80 100 200
LFN-10200 10×200 120 140 100 120 200
LFN-10220 10x220 140 160 120 140 100
LFN-10260 10×260 180 200 160 180 100
LFN-10300 10x300 220 240 200 220 100
Abschnitt 4. ANMERKUNGEN
1. Alle früheren Versionen dieses Datenblatts sind nicht mehr gültig.
2. Die Angaben in diesem Produktdatenblatt entsprechen dem aktuellen Stand des Wissens und werden nach bestem Wissen und Gewissen
gemacht.